
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do dokonania oceny uszkodzeń w budynkach stanowiących 
punkty tymczasowego pobytu uchodźców z Ukrainy na terenie gminy Łochów 

Na podstawie art. 30  ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2022 poz. 559 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu ustalenia uszkodzeń powstałych podczas użytkowania budynków wyznaczonych jako 
punkty tymczasowego pobytu uchodźców z Ukrainy na terenie gminy Łochów, w budynku szkoły 
w Brzuzie, budynku świetlicy wiejskiej w Łazach oraz budynku ŁKS Łochów w Łochowie, powołuje 
komisje w składzie: 

1) Angelika Pasek-Gilarska- Przewodnicząca Komisji; 

2) Alina Grądzka – Członek Komisji; 

3) Paweł Łabaj – Członek Komisji; 

4) Beata Mech – Członek Komisji; 

5) Weronika Grodkowska – Członek Komisji; 

6) Ewelina Jaroszewska – Członek Komisji; 

7) Adrian Wronek - Członek Komisji. 

§ 2. Przewodnicząca komisji przedstawi protokół z prac komisji w terminie do 22 czerwca 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E2C6FF-A2DC-45B0-A6F1-7BAEE6B0902E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


